Freiburg i. Br., 1. März 1575

Von Oswald Schreckenfuchs

Abschrift: ÖNB Wien, Cod. 10686⁶⁶, fol. 68r.

Druck: Brahe, *Epistolae* S. 15; Brahe, *Opera omnia*, Bd. 7, S. 18.

Übersetzung: Keil/Zäh, *Aufenthalt* S. 86; Keil/Zäh, *Beziehungen* S. 183.

S. P. Charissime WOLFI, literas 22. Februarij a te ad me scriptas una cum 16 Coronatis in auro 27. eiusdem accepi. Petis autem in illis, ut tibi instrumentum aliquod transmittam, quod quidem recusare nolebam, eo quod alias libenter tibi gratificer. Ad pretium porro splendidius quod attinet, te iudicem in hac re libenter patior. Quod propria manu non scribam, in causa est adversa valetudo, ut fortasse ex nuncio melius percipies, quam ut paucis scribi possit. Ceterum TYCHONIS BRAHE persona, quam literis tuis depingis, notissima mihi est. Ad erectionem porro huius sphaerae materialis quod attinet, opus erit solertia quadam, ne colores et numeri in ea defricentur. Si praeterea quid desiderares, posses me certiorem reddere. Habebis enim semper a me responsum. Tabellarius iste occasionem rescribendi monstrabit. Hisce bene vale. Datae Friburgi 1. Martij anno 75.

T[uus]
OSWALDUS SCHRECKENFUXIUS.